
夏季休業のお知らせ

2025年7月8日

記

◇夏季休業（定休日含む）

２０２5年8月11日（月）～2025年8月14日（木）

以上

ホットヨガスタジオ美温新鎌ヶ谷

日頃よりホットヨガスタジオ美温新鎌ヶ谷をご愛顧いただき、誠にありがと
うございます。
この度、下記の通り夏季休業につきまして、ご案内させていただきます。
ご利用の皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。

2025年8月

11日
(月・振休）

12日
(火）

13日
(水）

14日
(木）

15日
(金）

１0日
(日）

通常営業
10：00～
20：00

定休日 夏季休業 夏季休業 夏季休業
通常営業
10：00～
２３：００


	スライド 1

